
1 

SO.GE.NU.S.	S.p.A. – Posta	certificata	Pec: amministrazione@pec.sogenus.com  

Sede	Legale	ed	Operativa: Via Cornacchia 12 – 60030 Maiolati Spontini (An) 

Tel. 0731-703418 – Fax 0731.703419 – e-mail infoimpianto@sogenus.com 

Sede	Amministrativa: Via Petrarca 5-7-9 – 60030 Maiolati Spontini (An) 

Tel 0731.705088 – Fax 0731.705111 – e-mail amministrazione@sogenus.com 

Albo Nazionale Gestori Ambientali n. AN/15/O/S – C.F./P.VA 01141940427 

REA ANCONA N. 111380 – CAP. SOC. € 1.100.000 i.v. – WEB	www.sogenus.com 

VERBALE DI CONSEGNA DELLA FORNITURA 

N. 148/2023 del 11/05/2023

PROCEDURA NEGOZIATA - AI SENSI DELL’ART. 36 C.2 LETT.B DEL D.L. 50/2016 NONCHÉ 
DELL’ARTICOLO 12 DEL REGOLAMENTO PER GLI APPALTI DI SO.GE.NU.S. S.P.A. – DELLA 
FORNITURA DI MATERIALE INERTE ARIDO GHIAIOSO PRESSO L’IMPIANTO DI DISCARICA DI 
MAIOLATI SPONTINI – SO.GE.NU.S. S.p.A. 

Codici C.I.G. / C.P.V.: CIG: 96805209D0 / CPV: 14212000-0 
Tipo di procedura: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando ai 

sensi dell’art.36 c.12 lett.b, D.L. 50/2016 e dell’art. 12 del 
Regolamento per gli appalti di SO.GE.NU.S. S.p.A. 

Impegno di spesa presunta: € 48.950,00 (euro quarantottomilanovecentocinquanta/00) 
oltre I.V.A. di legge 

Durata presunta dell’appalto: dalla data della stipula del contratto per mesi 3 (tre) 
Importo del contratto: € 40.628,50 (euro quarantamilaseicentoventotto/50) oltre 

I.V.A. di legge

Visti i verbali di procedura conservati in atti; 

Vista la Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione n. 100/2023 del 03/04/2023, riferita 

all’affidamento della fornitura in oggetto; 

Visto il Contratto n.53/2023 del 08/05/2023; 

l’anno duemilaventitrè, il mese di maggio, il giorno 11 (11/05/2023), il sottoscritto Ing. 

Giuseppe Dottori, in qualità di Direttore per l’Esecuzione del Contratto, con l’intervento del 

Legale Rappresentante dell’operatore economico aggiudicatario Cave Macerata Srl con sede in 
Strada Provinciale 114 Km 6+300 – Frazione Rio Laque – 62011 Cingoli (Mc) – P.IVA e C.F: 
01806210702, ha proceduto alla consegna della fornitura indicata in oggetto con inizio il giorno 
12/05/2023. 

Il Legale Rappresentante dell’operatore economico affidatario, dichiara di essere pienamente 

edotto di tutte le circostanze, di fatto e di luogo, inerenti l’esecuzione della fornitura e di tutti 

gli obblighi accollati all’impresa dal Capitolato Speciale e di accettare la consegna del servizio, 

come sopra effettuata senza sollevare riserve o eccezioni di sorta. 

Resta altresì stabilito che il servizio decorre dalla data 10/05/2023 ed avrà la durata di 3 (tre) 
mesi con le modalità previste nella procedura di gara ovvero: 
-  ghiaia lavata pezzatura 40÷80 entro 1 (uno) mesi a partire dalla data della stipula del contratto,

- ghiaia lavata pezzatura 20÷40 entro 3 (tre) mesi a partire dalla data della stipula del contratto.

Di quanto sopra si redige il presente verbale in doppio originale che, previa lettura e conferma,

viene sottoscritto per accettazione delle parti intervenute nelle rispettive qualità.

Il Direttore per l’Esecuzione del Contratto  Il Legale Rappresentante  

Ing. Giuseppe Dottori     CAVE MACERATA SRL 

Il R.U.P. 

Direttore Generale SO.GE.NU.S. S.p.A. 

Dott. Mauro Ragaini 


